РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

«30» октября 2013 года № 5/423-рд                                                                        п. Кутулик
Об отмене решения Думы МО «Аларский район»

от 23.07.2008 г. №4/264-рд

«О программе «Демографическое развитие

муниципального образования
«Аларский район» на 2009-2015 годы».
         На основании статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством,
                                                              ДУМА РЕШИЛА:

1.Решение Думы МО «Аларский район» от 23.07.2008 г. №4/264-рд «О программе «Демографическое развитие муниципального образования «Аларский район» на 2009-2015 годы» отменить.
2.Издательскому дому «Аларь» (Гончаренко В.В.) опубликовать настоящее решение в газете «Аларь».
3.Решение  разместить на сайте администрации муниципального образования «Аларский район» (Гарифулина Г.Р.).
4. Решение вступает в силу с момента опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя мэра Аларского района Етоева В.Б.
Мэр Аларского района                                                                               А.В. Футорный